

Filmforweb.dk ApS

Ringholmvej 31
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/09/2021

Thomas Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Filmforweb.dk ApS Ringholmvej 31 2700 Brønshøj
	CVR-nr: 38226797 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark
	CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets aktivitet er at være visuel konsulent for virksomheder og organisationer samt at producere web tv.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2020/2021 viser et resultat på kr. 1.562.492 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.877.358	2.097.611
Personaleomkostninger	1	-318.047	-297.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.505	-14.074
Resultat af ordinær primær drift		1.512.806	1.786.187
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-3.719	-169.067
Andre finansielle indtægter		502.371	135.745
Øvrige finansielle omkostninger		-3.742	-148.998
Ordinært resultat før skat		2.007.716	1.603.867
Skat af årets resultat		-445.224	-393.058
Årets resultat		1.562.492	1.210.809
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-166.728
Overført resultat		1.562.492	1.377.537
I alt		1.562.492	1.210.809

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.088.297	2.100.682
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.591	103.711
Materielle anlægsaktiver i alt		2.157.888	2.204.393
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	34.401
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	34.401
Anlægsaktiver i alt		2.157.888	2.238.794
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		741.292	396.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	26.460
Andre tilgodehavender		17.928	14.731
Tilgodehavender i alt		759.220	437.815
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.553.992	3.806.588
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.553.992	3.806.588
Likvide beholdninger		627.240	942.635
Omsætningsaktiver i alt		6.940.452	5.187.038
AKTIVER I ALT		9.098.340	7.425.832

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.268.016	6.705.524
Egenkapital i alt		8.318.016	6.755.524
Hensættelse til udskudt skat		2.267	5.425
Hensatte forpligtelser i alt		2.267	5.425
Skyldig selskabsskat		448.382	373.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		319.675	291.455
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		778.057	664.883
Gældsforpligtelser i alt		778.057	664.883
PASSIVER I ALT		9.098.340	7.425.832

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	314054	294148
Andre omkostninger til social sikring	3993	3202
	<u>318047</u>	<u>297350</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	--------------